为进一步临时救助的公开公示工作，接受社会各界的监督，根据《江
西省临时救助实施办法》（赣民发〔2022〕1号）文件要求，现将2023年9
月临时救助予以公示。若对公示名单有异议，请向县纪委或县民政局反映
或举报，并请尽可能提供事实依据。
                                县纪委电话：0797-2844717
                                县民政局电话：0797-2830311

序号 乡镇 村别 组 申请人姓名 救助原因
救助金额
（元）

救助类型

1 南桥镇 满坑村 尾屋 凌婷莹 因患骨源性恶性肿瘤 8850 支出型

2 文峰乡 长举村 铺子 刘其明 因患肝恶性肿瘤 10620 支出型

3 丹溪乡 清溪村 苗竹坑 钟伦东
左侧鼻腔NK-T细胞淋

巴瘤
4425 支出型